
 

 

číslo zakázky: RAK-EA-3221 

ELEKTRONICKÁ AUKCE 

5 –	Land Rover Defender 110 STW 

/4H97507/ oblast Šumava, od Horské služby ČR, o.p.s. 
 

 

Registrace: od 12.7.2021 do 26.7.21,     
do 17:00 hod.     
    
Konání aukce:  
28.7.2021 ve 12:00 hod.           
 
Proebiz.com 

Kauce:                                           1.000,- Kč     
Minimální příhoz:                         1.000,- Kč          
Termín prohlídky dne 20.7.2021 od 9:00 do 
15:00 hod. 
Na adrese: 
Skútry Krkonoše s.r.o., U Jezu 1, 543 02 Vrchlabí 4 
Tel.: +420 777 296 048, pan Pavel Schejbal 

GARANCE PŮVODU A UVÁDĚNÉHO STAVU UJETÝCH KILOMETRŮ, 
PRAVIDELNÉ SERVISNÍ PROHLÍDKY 

   Technické údaje dle TP: 
   Výrobce:          Land Rover, Gaydon, Velká Británie 
   Rok výroby:         2013 
   Objem / druh motoru:       2198/vznětový 
   Výkon [kW] / typ motoru:       110,0/DT224 
   Počet držitelů:          1 
   Stav počítadla ujetých km:       127 977 km 
   Barva:          modrá základní 
   STK platné do:                   11.11.2021 



   
Předmětné vozidlo bylo koupeno jako nové v ČR, je pojízdné a nehavarované. 
Dle sdělení zástupce provozovatele byly pravidelně prováděny servisní prohlídky. 
Motor je funkční, ale vyžaduje kontrolu, zjevné poškození při provedené zkušební jízdě 
nezjištěno. Výfuk je povrchově narušen korozí. Akumulátor má dostatečnou kapacitu, která 
je potřebná pro start motoru. Příslušenství motoru je úplné. 
Převodovka i rozvodovka je funkční. Řazení rychlostních stupňů je plynulé. Řízení a čepy 
přední nápravy mají vyšší vůli. 
Karoserie vozidla je poškozena četnými drobnými promáčklinami. Závěsy dveří jsou 
narušeny korozí. Rám vozidla je povrchově narušen korozí. 
Lak karoserie je poškozen četnými provozními oděrkami a po odstranění velkoplošných 
polepů, které byly na karoserii umístěny. Disky kol jsou povrchově narušeny korozí. Interiér 
vozidla je běžně opotřebený, čalounění sedáků je zašpiněné. Střešní interiérové světlo je 
poškozeno. 
Vozidlo je vybaveno předním ochranným rámem, střešním nosičem, navijákem, tažným 
zařízením a bočními nášlapy. 
 
Cena předmětu aukce byla zjištěna posudkem soudního znalce pana Zbyňka Hozáka ze 
dne 8.6.2021, číslo posudku č. 8330/093/21, a to na částku ve výši 574.000, - Kč vč. DPH 
(slovy: pětsetsedmdesátčtyřitisíce korun českých). 
 
 
   Další informace na www.rak.cz 

Vyvolávací cena:  402.000 Kč 
Informace - tel.: 224 810 045 ; e-mail: info@rak.cz 

 


